דאדרבה כיוון שניתנה המתנה בזמן

מדינת ישראל

בתי הדין הרבניים

שהיו אוהבים ורוצים בקשר אף על פי שייכתן שלאחר זמן ישנאו זה את זה, המתנה אינה מתבטלת כל עוד לא נעשה תנאי מפורש המגביל את המתנה.

יג. ומן הכלל אל הפרט, ונבהיר תחילה את העובדות בנידון דידן:

הצדדים נישאו בשנת תש"ן (1990), לצדדים שמונה ילדים משותפים. בשנת תשע"ג (2013) הגישה האישה תביעת גירושין, נעשה ניסיון לשלום בית שלא צלח, בשבט תשע"ד (ינואר 2014) הגישה האישה תביעה לחלוקת רכוש בה ביקשה לחלק הרכוש לפי השקעות הצדדים. באדר תשע"ד (פברואר 2014) התגרשו הצדדים, ובאותו יום נערך הסכם גירושין שבו הועלו נקודות המחלוקת בין הצדדים שיידונו אחרי הגירושין.

המחלוקת העיקרית היא לגבי דירת הצדדים ב[ר]. נבהיר את מקורות ההון לקניית דירה זו:

ביולי 1991 קנו הצדדים דירה ב[ב] עלותה הייתה 204,459 ש"ח, מקורות המימון לדירה היו כדלהלן: הלוואת משכנתה – 88,000 ש"ח; הלוואת מקום – 24,500 ש"ח; הון עצמי – 20,000 ש"ח; תשלום אבי האישה – 72,162 ש"ח.